a publicação no diário oficial das decisões proferidas em processo eletrônico com réu 

revel sem advogado constituído nos autos. 

1. Da delimitação fática. 

Colhe-se dos autos que -----. ajuizou  

ação de cobrança em desfavor de ----- e -----., buscando a condenação dos réus ao 

pagamento de R$ 15.274.685,56 (quinze milhões, duzentos e setenta e quatro mil, 

seiscentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos), em razão do 

inadimplemento do contrato de serviços publicitários firmado entre as partes. 

Os réus, embora citados, não apresentaram contestação. 

O Juízo de primeiro grau, após decretar a revelia, julgou antecipadamente a